Sede: Avenida Maximiano Figueiredo, 36 – Empresarial Bonfim, 3º Andar – Centro

João Pessoa-PB – CEP: 58013-470 – Fone: (83) 3221-8758 – Fax: (83) 3222-8599

Subseção: Rua João Tavares, 619 – 1º Andar – Centro

Campina Grande – CEP: 58100-720 – Fone: (83) 3321-0685

Site: www.corenpb.gov.br / E-mail: corenpb@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: IURI COELHO SERAFINI EPP. CNPJ: 20.938.594/0001-93. OBJETO:

Aquisição de aparelhos de ar condicionado. VALOR GLOBAL: R$ 10.186,00 (dez mil cento

e oitenta e seis reais). ASSINATURA: 02/09/2022. LICITAÇÃO: Ata de Registro de Preços

Nº 02/2022. Pregão Eletrônico SRP Nº. 03/2021; Processo Administrativo de Licitação

COREN-PB Nº. 2772/21.

João Pessoa, 06 de setembro de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB